
ZARZĄDZENIE NR 1092/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 116.796.120,96 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 96.021.076,97 zł, wydatki majątkowe w wysokości 20.775.043,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1 z 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 668 221,67 0,00 10 668 221,67

60016 Drogi publiczne gminne 8 122 202,66 -2 500,00 8 119 702,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 500,00 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 796 401,45 2 500,00 1 798 901,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 188 743,89 0,00 4 188 743,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 188 743,89 0,00 1 188 743,89

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 317 743,89 -9 000,00 308 743,89

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 9 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 9 114 362,38 0,00 9 114 362,38

75011 Urzędy wojewódzkie 361 119,00 0,00 361 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 860,00 123,19 261 983,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 372,00 -108,01 46 263,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 609,00 -15,18 6 593,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 515,96 0,00 260 515,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 140,00 2 400,00 43 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 060,08 -2 400,00 160 660,08

801 Oświata i wychowanie 34 644 065,71 0,00 34 644 065,71

80101 Szkoły podstawowe 21 554 744,37 2 000,00 21 556 744,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475 745,10 14 700,00 490 445,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 500,00 10 500,00 150 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 700,00 300,00 23 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89 138,17 -23 500,00 65 638,17

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 592 399,41 -2 000,00 1 590 399,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 360,00 -140,00 41 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 140,00 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 706,78 -2 000,00 1 706,78

80104 Przedszkola 5 412 133,93 0,00 5 412 133,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 607,00 -1 878,47 52 728,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 173 668,54 1 878,47 175 547,01

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1092/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 24 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Przyjęty 2 z 3



926 Kultura fizyczna 2 475 437,48 0,00 2 475 437,48

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 669 423,88 0,00 1 669 423,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 421,00 -15 000,00 745 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 250,30 5 000,00 137 250,30

4300 Zakup usług pozostałych 101 187,00 10 000,00 111 187,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 172 000,00 0,00 172 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -600,00 3 400,00

Razem wydatki, w tym: 116 796 120,96 0,00 116 796 120,96

a) bieżące 96 021 076,97 0,00 96 021 076,97

b) majątkowe 20 775 043,99 0,00 20 775 043,99

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

